
※上記時間は運営上の都合により変更となる場合があります。

16:00

15:20

KING RECORDS presents 33rdマキシシングル『ハート・エレキ』
35thマキシシングル『前しか向かねえ』全国握手会イベント

AKB48祭り powered by ネ申テレビ　中国エリア

＜　時間割　＞

一般のお客様
【第１グループ】一般のお客様

13:00

13:30

13:40

15：00受付締切15:00

15:10

12:00

12:30

17:00

17:20

17:40

18:10

18:40
18：40　握手会　完全終了

ご希望のメンバー１人と
１度にまとめての握手

握手が終わり次第順次終了

優先握手時間
女性・児童のお客様

優先握手時間
女性・児童のお客様

15：20通常の握手会終了

優先握手時間
女性・児童のお客様

17：20通常の握手会終了

17：40通常の握手会終了

随時握手開始

一般のお客様
一般のお客様

【第２グループ】

17：20受付締切

⑥～⑭レーン【第２グループ】が
終了したレーンより

ご希望のメンバー１人と
１度にまとめての握手【第１グループ】

握手が終わり次第順次終了

ご希望のメンバー１人と
１度にまとめての握手【第２グループ】

握手が終わり次第順次終了

12:00

12:30

優先握手時間
お身体の不自由なお客様

優先握手時間
お身体の不自由なお客様

優先握手時間
お身体の不自由なお客様

①～⑤レーン ⑥～⑭レーン【第１グループ】 ⑥～⑭レーン【第２グループ】

13:00

13:30

13:40

16:00

15:00

15:10

15:20

18:10

17:00

17:20

17:40

18:40

17：00　握手整理券引換終了


